
 第４回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内   
 

拝啓 初夏の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。乳腺の診断に携わっておられる先生方、興味の

ある先生方にお集まりいただきフランクに討議していきたいと考えております。先生にはご多忙の折

恐縮ではございますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、先生の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬 具 

平成 12年 7月 吉日 

                                                 第4回当番世話人 国立がんセンター東病院  

        乳腺外科  井本  滋                

記 

 

       日 時     平成１２年 ９月９日（土）  午後 ２時30分～6時 

       場 所     幕張メッセ  国際会議場 ２F中会議室 ２０１ 

      千葉県千葉市美浜区中瀬 ２－１ 

      TEL （０４３）２９６－０００１ 

 

プログラム 

Ⅰ.症例供覧     １４：３０～１５：００ 

                           ※ご参加の方へ 

                  ｼｬｰｶｽﾃﾝに各症例の資料を提示してありますので事前にご覧戴き 

                  症例検討会にお臨み下さい。  

Ⅱ.症例検討会    １５：００～１６：４５        

                           症例提示      ３症例予定 

Ⅲ.特別講演       １７：００～１８：００          

          座長        国立がんセンター東病院   乳腺外科   井本 滋先生 

           「 乳房温存療法の適応決定に関する MRI・CTの有用性 」 

慶應義塾大学医学部      放射線科    平松 秀子先生 

共催  ： 日本化薬株式会社               

明治製菓株式会社        


